
UCHWAŁA NR LII/348/2023 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją 

wojskową w latach 2023, 2024 i 2025. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wykonanie w latach 2023, 2024 i 2025 zadań z zakresu administracji rządowej 
wynikających z art. 63 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 
poz. 2305 z późn. zm.) polegających na: 

1) zawarciu umów z osobami fizycznymi posiadającymi prawo wykonywania zawodu lekarza lub 
pielęgniarki oraz psychologami,  podmiotami leczniczymi w rozumieniu art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) psychologami 
z jednostki organizacyjnej podległej Ministrowi Obrony Narodowej lub przez niego nadzorowanej 
oraz podmiotami prowadzącymi gabinety psychologiczne, których przedmiotem będzie wyznaczenie 
lekarzy lub średniego personelu medycznego do spraw zdrowia oraz psychologów do składu 
Powiatowej Komisji Lekarskiej w Nakle nad Notecią; 

2) wypłaceniu publicznym i niepublicznym zakładom opieki zdrowotnej, lekarzom prowadzącym 
gabinety lekarskie, osobom fizycznym posiadającym prawo wykonywania zawodu lekarza lub 
pielęgniarki oraz psychologom wynagrodzeń należnych lekarzom, pracownikom średniego personelu 
do spraw zdrowia oraz psychologom, uczestniczącym w pracach komisji; 

3) wypłaceniu dodatkowych wynagrodzeń osobom wchodzącym w skład Powiatowej Komisji 
Lekarskiej w Nakle nad Notecią, w przypadku udziału w pracy tej komisji poza godzinami pracy 
zawodowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A42D3AA-507C-4F62-BF4E-A1908E20B52B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) powiat może 

przyjąć do realizacji niektóre zadania z zakresu administracji rządowej. Porozumienie powinno być zawarte pomiędzy 

Wojewodą Kujawsko-Pomorskim a Zarządem Powiatu Nakielskiego. Wojewoda zobowiązuje się do przekazania 

środków finansowych na realizację zadań określonych w uchwale. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest 

uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A42D3AA-507C-4F62-BF4E-A1908E20B52B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



